

اخبار
آئین معارفه سرپرست امور ورزش شرکت نفت و گاز آغاچاری برگزار شد  آئین معارفه مهندس بهمن لکی به عنوان سرپرست امور ورزش شرکت نفت و گاز آغاچاری با حضور سید ولی نیکدار، مدیر منابع انسانی شرکت و جمعی از رؤسای ادارات برگزار شد. سید ولی نیکدار، مدیر منابع انسانی شرکت نفت و گاز آغاچاری، در این مراسم ضمن قدردانی از تلاش‌های مجموعه امور ورزش، ورزش و بحث سلامت کارکنان و خانواده‌ها را یکی از پایه‌های اصلی موفقیت در فعالیت‌های سازمانی دانست و بر توجه ویژه به این امر تأکید کرد. وی با اشاره به اهمیت نقش ورزش در ارتقاء روحیه و بهره‌وری کارکنان، خواستار توسعه زیرساخت‌های ورزشی و همچنین ساماندهی و تقویت تیم‌های ورزشی این شرکت در رشته‌های مختلف شد. مهندس بهمن لکی، سرپرست جدید امور ورزش، نیز در این نشست با قدردانی از زحمات آقای فدعمی در مدت سرپرستی این اداره، بر لزوم همکاری و همدلی در مجموعه تأکید کرد و اظهار داشت: همه ما اعضای یک خانواده هستیم و یک هدف واحد را دنبال می‌کنیم و انتظار است که همه در این مسیر ما را همراهی کنند. وی در تشریح برنامه‌های خود افزود: ورزش در صنعت نفت، با توجه به اینکه دارای فصل مشترک با جوامع پیرامونی است، از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. از همین منظر، توسعه زیرساخت‌های ورزشی، ساماندهی تیم‌های ورزشی، استفاده از ظرفیت ورزشکاران بومی و توجه به ورزش همگانی و قهرمانی از اولویت‌های اصلی امور ورزش در دوره جدید خواهد بود. بررسی وضعیت بحرانی منابع آب شرب و ضرورت مقابله با چاه‌های غیرمجاز در کرمانشاه کرمانشاه- کرمی- اینتکار چهاردهمین جلسه کارگروه سازگاری با کم‌آبی استان کرمانشاه با ریاست معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری و حضور مدیران دستگاه‌های اجرایی برگزار شد. محور اصلی جلسه، بررسی وضعیت بحرانی منابع آب شرب و ضرورت مقابله با چاه‌های غیرمجاز بود. به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای کرمانشاه، نجفی معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری با اشاره به اینکه حفاظت از منابع زیرزمینی حیاتی است گفت: «حدود ۴۰ درصد آب شرب شهر کرمانشاه از سد گاوشان و مابقی از منابع زیرزمینی و چشمه‌ها تأمین می‌شود. نجفی به پیامدهای بحران کم‌آبی، از جمله فرونشست زمین و شوری منابع آبی کشاورزی اشاره و بر ضرورت انسداد چاه‌های غیرمجاز و نصب کنتور هوشمند روی چاه‌های مجاز، به ویژه در محدوده منابع آب شرب، تأکید کرد. وی افزود: «مشارکت مردم و دستگاه‌ها در مدیریت مصرف آب و انرژی حیاتی است و شهرداری‌ها باید پساب را جایگزین آب چاه‌ها کنند و دستگاه‌ها نسبت به بهینه‌سازی موتورخانه‌ها اقدام نمایند. بهرام درویشی، مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کرمانشاه نیز با اشاره به کسری حدود یک میلیارد و ۶۵۰ میلیون مترمکعبی مخازن آب زیرزمینی و افت سطح دسترسی به آب چاه‌ها تا ۵۶ متر، وضعیت منابع آبی استان را بحرانی دانست و میزان کسری مخازن آب زیرزمینی شهر کرمانشاه را حدود ۳۴۰ میلیون مترمکعب اعلام کرد. وی اظهار داشت: از اواسط شهریور تا اواسط مهر، ۲۸۰ حلقه چاه غیرمجاز مسدود شده و نزدیک به ۱۰ میلیون مترمکعب صرفه‌جویی آب صورت گرفته است. تنها در یک روز در منطقه میاندریند، ۱۳۰ حلقه چاه غیرمجاز مسدود شد. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کرمانشاه از همکاری دستگاه قضایی، نیروی انتظامی، صدا و سیما، جهاد کشاورزی و مردم استان قدردانی کرد و بر ادامه تلاش‌ها برای پایداری منابع آب و جلوگیری از پیامدهایی چون فرونشست زمین و برخورد قاطع با متخلفین تأکید کرد.

با حضور حجت الاسلام سادات ابراهیمی نماینده محترم مردم شوشتر و گتوند در مجلس شورای اسلامی ، مهندس محمود خدادادی مشاور مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان در حوزه مسئولیت های اجتماعی، جمعی از مسئولین محلی و اهالی منطقه کلنگ اجرای پروژه بازسازی و آسفالت مسیر دسترسی به خط لوله انتقال آب دکل‌های حفاری در حدفاصل جاده اصلی مسجدسلیمان – اهواز تا روستای چم فرج به زمین زده شد.

این پروژه عام المنفعه با نظارت مدیریت مهندسی و ساختمان شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان و با اعتباری بالغ بر۱۸ میلیارد تومان اجرائی شد که در قالب آن مسیری به طول ۵۴۰۰ متر در عرض ۵/۵متر طی مدت زمان ۲ ماه بهسازی و آسفالت خواهد شد.

با اتمام پروژه مذکور مسیری ایمن و استاندارد بمنظور تردد خودروهای عملیاتی شرکت و همچنین اهالی روستاهای منطقه از جمله چم فرج ایجاد خواهد شد.

گفتنی است حوزه عملیاتی_جغرافیایی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز مسجدسلیمان، منطقه‌ای به وسعت ۲۲ هزار کیلومتر مربع شامل ۱۴ شهرستان در استان‌های خوزستان، ایلام و لرستان را در بر می‌گیرد. این حوزه از غرب تا شهر آبدانان در استان ایلام و از شرق تا شهر ایذه امتداد داشته و شامل ۱۱ واحد بهره‌برداری، ۴ ایستگاه تقویت و تزریق گاز و ۳ کارخانه نمک‌زدایی در محدوده‌ای به طول ۴۱۰ کیلومتر است.

ایلام - خبرنگار اینتکار - مدیرکل راه و شهرسازی استان ایلام از تسریع اجرای چهار خطه شدن محور ایلام - ملکشاهی در قطعات مختلف و تکمیل و ایمن‌سازی ایستگاه‌های خبر داد.

جعفر رفیعی در بازدید از محور ایلام- ملکشاهی گفت: کل محور ارتباطی ایلام به ملکشاهی برای ارتقاء به چهارخطه، در دستور کار اداره کل راه و شهرسازی است.

مدیرکل راه و شهرسازی استان ایلام خاطرنشان کرد: از خروجی شهر ایلام (قطاع فرودگاه) تا تقاطع ملکشاهی به طول ۱۲ کیلومتر شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل مشغول عملیات چهار خطه کردن مسیر است که حدود ۴ کیلومتر آن آسفالت شده و ما بقی آن در مراحل مختلف زیرسازی و رو سازی است.

رفیعی توضیح داد: پروژه تقاطع غیرهمسطح ملکشاهی نیز رمپ ورودی ایلام به ملکشاهی و لوپ‌های خروجی ملکشاهی به ایلام و بدره به سمت ملکشاهی که اصلی‌ترین و ضروری‌ترین قسمت این پروژه است تکمیل و به اتمام رسیده و رمپ خروجی ملکشاهی به‌سمت میشخاص و شهرستان بدره نیز تا پایان آذر امسال به اتمام می‌رسد و کل پروژه تقاطع غیرهمسطح ملکشاهی به بهره‌برداری خواهد رسید.

وی در خصوص ادامه مسیر به سمت ملکشاهی گفت: عملیات اجرایی ۳ و نیم کیلومتر از تقاطع به سمت ملکشاهی آغاز شده که با تزریق اعتبار عملیات اجرایی این پروژه شتاب می‌گیرد.

توسط شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان:

کلنگ اجرای یک پروژه عام المنفعه به زمین زده شد

این پروژه عام المنفعه با نظارت مدیریت مهندسی و ساختمان شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان و با اعتباری بالغ بر ۱۸ میلیارد تومان اجرائی شد.



با اتمام پروژه

مذکور مسیری

ایمن و استاندارد

بمنظور تردد

خودروهای

عملیاتی شرکت

و همچنین اهالی

روستاهای منطقه

از جمله چم فرج

ایجاد خواهد شد.

چهار خطه شدن محور ایلام– ملکشاهی شتاب می‌گیرد

مدیرکل راه و شهرسازی استان ایلام افزود: از سمت ملکشاهی به ایلام نیز شرکت ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور به‌زودی عملیات چهارخطه شدن ۱۲ کیلومتر این محور ایلام- ملکشاهی را پس از مشخص شدن پیمانکار آغاز خواهد کرد و حدود ۷ و نیم کیلومتر باقیمانده نیز مطالعه شده که اداره‌کل راه و شهرسازی استان پیگیری تأمین اعتبار برای اجرایی‌شدن این قسمت از مسیر است.

رفیعی در خصوص محور ملکشاهی به مهران نیز گفت: با تأمین اعتبار صورت گرفته در آینده نزدیک عملیات ۷ کیلومتر محور ملکشاهی به مهران آغاز خواهد شد و عملیات راه‌سازی سه و نیم کیلومتر منطقه پل شکسته نیز با شتاب بیشتری ادامه خواهد یافت.

وی تشریح کرد: چهارخطه شدن محور ملکشاهی با توجه به توپوگرافی منطقه، غیراستاندارد بودن جاده موجود و نیاز به اصلاح آن و همچنین مالکان زمین کشاورزی و معارضان منطقه پرهزینه بوده و زمان بیشتری صرف جاده‌سازی با توجه به حجم خاکبرداری و خاکریزی خواهد شد، ضمن قدردانی از صبر و شکیبایی مردم فهیم منطقه، انتظار می‌رود در زمینه اجرای عملیات راهسازی و همچنین رعایت کامل احتیاط در راندگی در محدوده‌های کارگاهی اداره کل راه و شهرسازی و شرکت ساخت و توسعه راه‌ها را همراهی کنند

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان مطرح کرد: شکل‌گیری یک اراده جمعی در احیا و بازپس‌گیری موزه هنرهای معاصر اهواز

داریی و دستگاه قضایی برقرار خواهد شد و در صورت تأمین منابع از ردیف‌های مختص اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی، با فوریت و اهتمام جدی به دنبال احیای این زیرساخت ارزشمند خواهیم بود. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان در خصوص برآورد خسارت اظهار کرد: طبیعتاً این موضوع نیاز به کار کارشناسی جدی دارد و ما نمی‌دانیم چه حجم خسارات وارد شده است و باید بررسی دقیق‌تری صورت بگیرد. آنچه در نگاه اول به زعم ما دیده می‌شود این است که بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان جهت تأمین منابع نیاز باشد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان گفت: طبق مستندات، مکاتبات و پرونده قضایی موزه هنری معاصر، طبیعتاً مدیران کل گذشته هم نیز در خصوص احیا و بازپس‌گیری این فضا اقداماتی انجام داده اند. یک اراده جمعی از مجموعه انتظامی، امنیتی ، قضایی و دولتی و شاید از همه مهتمتر جامعه هنری، در این مقطع شکل گرفت و اینکار دنبال شد و خدا را شکر امروز با حکم قضایی شاهد باز شدن و و رفع تصرف ساختمان موزه هستیم. انجام این فرایند دارای دو فاز بازپس‌گیری و احیای این مجموعه است که طبیعتاً احیای همه گذشته خوب و تکرار آن رویدادهای کم نظیر و خاطرات خوب برای مردم و جامعه هنری خوزستان، در فاز دوم تعریف می‌شود که آنهم تأمین منابع مالی لازم برای بازسازی و مرمت موزه است . ان‌شاءالله شاهد این باشمین منابع لازم تأمین و مجموعه دولتی و جامعه هنری استان همراهی لازم را برای احیای این فضا داشته باشند تا با فوریت تمام نسبت به احیای این ظرفیت خوب استان اقدام شود.

وی در پایان افزود: شایان ذکر است از ابتدای پرونده‌های قضایی موزه هنرهای معاصر اهواز جناب آقای دکتر دهقانی رئیس محترم دادگستری استان جناب آقای دکتر مرادی رئیس محترم حفاظت و اطلاعات دادگستری استان جناب آقای کنارکویی رئیس محترم شعبه ۷ تجدید نظر استان جناب آقای مهندس آشکار رابط محترم حفاظت و اطلاعات دادگستری استان درفرآیند بازپس‌گیری موزه همکاری بی‌شائبه‌ای داشتند

و در فرایند قضایی از ضایع شدن حقوق بیت المال بالغ بر ۲۰ میلیارد تومان جلوگیری نمودند.



مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان شکل‌گیری یک اراده جمعی از مسئولان و هنرمندان را در بازپس‌گیری موزه هنرهای معاصر اهواز تأثیرگذار دانست.

موزه هنرهای معاصر اهواز پس از دو موزه هنرهای معاصر تهران دومین موزه کشور محسوب می‌شود که با مساحتی بالغ بر ۵ هزار متر مربع در دو طبقه و با پنج گالری در سال ۱۳۸۸ در راستای پاسخگویی به نیازهای جامعه هنری خصوصاً حوزه تجسمی افتتاح شد. در این موزه نمایشگاه‌های هنری، تجسمی ، همایش، دوره‌های آموزشی مختلف هنری، سمینارهای هنری و برنامه های فاخر هنری، فرهنگی و دینی برگزار می‌شد و این فعالیت‌ها در ذهن مردم خوزستان خصوصاً "مردم اهواز ماندگار بوده و هست.

این موزه براساس دستورالعمل واگذاری فضاهای مراکز فرهنگی و هنری وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، شهریور ۹۴ طی قراردادی به بخش خصوصی واگذار شد که واگذاری آن پس از مدتی نه چندان طولانی واگشت و اعتراض برخی هنرمندان

مشاوررئیس‌جمهور:

تشکل‌های مردمی رقیب دولت نیستند، شریک تصمیم‌سازی ملی‌اند

در نشست هم‌اندیشی نمایندگان سازمان‌های مردم‌نهاد و تشکل‌های استان گلستان با حضور دکتر نورالدین آهی، مشاور رئیس‌جمهور در امور احزاب و تشکل‌ها، بر ضرورت بازتعریف جایگاه تشکل‌های مردمی در فرآیند تصمیم‌سازی کشور تأکید شد.در این نشست که با حضور جمعی از مدیران تشکل‌های اجتماعی، فرهنگی، کارگری و محیط‌زیستی استان برگزار شد، دکتر آهی با اشاره به تفاوت ماهوی میان احزاب و تشکل‌ها گفت: «احزاب برای کسب قدرت سیاسی وارد میدان می‌شوند، اما تشکل‌ها دغدغه ایران دارند. آنها آمده‌اند تا با نیت خیرخواهی، بخشی از مشکلات جامعه را حل کنند.»وی افزود: «دولت چهاردهم خود را صدای همه مردم ایران می‌داند؛ چه آنان که در انتخابات رأی داده‌اند و چه آنان که رأی نداده‌اند. ما مرزبندی سیاسی نداریم و بر این باوریم که ایران متعلق به همه ایرانیان است. در دولت دکتر پزشکیان صدای مخالفان باید رساتر شنیده شود.»مشاور رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به انتصاب‌های اخیر در دولت چهاردهم اظهار داشت: «برای نخستین‌بار پس از انقلاب، استاندار سنی، عرب و بلوچ منصوب شده‌اند. این اتفاق نشان‌دهنده اعتماد دولت به اقوام و جوانان کشور است. همچنین وزیر اقتصاد دولت چهاردهم از نسل جوان، فرهیخته و دانش‌محور است که خود نشانه‌ای از اقبال به نسل نو و نگاه تحولی در دولت است.»وی با تأکید بر ضرورت تمرکززدایی و تفویض اختیارات به استان‌ها خاطرنشان کرد: «نمی‌توان از پایتخت برای تمام استان‌ها نسخه واحدی پیچید. مشکلات گلستان با استان‌هایی مانند آذربایجان شرقی یا فارس متفاوت است. خوشبختانه استاندار پرتلاش گلستان، جناب آقای طهماسبی، از اختیارات تفویض‌شده حداکثر بهره را برای اعتلای استان خواهد برد.»آهی با بیان اینکه تشکل‌ها بازوی راهبردی دولت هستند، گفت: «ما تشکل‌ها را رقیب نمی‌دانیم، بلکه شریک تصمیم‌سازی می‌دانیم.

اخبار
۳۲ میلیارد ریال اعتبار صرف بهسازی معابر شد ایلام - خبرنگار اینتکار - فاز نخست اجرای عملیات آسفالت معابر روستای هرکبود گلزار از توابع شهرستان چوار به پایان رسید. حبیب‌اله محبی، مدیرکل بنیاد مسکن استان، با اعلام این خبر گفت: در این مرحله، پنج هزار و ۵۰۰ مترمربع از معابر روستا اساس و آسفالت شد. محبی افزود: برای اجرای این عملیات، ۳۲ میلیارد ریال اعتبار از محل منابع ملی (قیر پازانه‌ای)، مشارکت دهباری و با پیگیری های دکتر همتی نماینده مردم استان در مجلس شورای اسلامی تأمین و هزینه شده است. وی با اشاره به پایان فاز نخست، افزود: برنامه‌ریزی لازم برای آغاز فاز دوم عملیات عمرانی نیز انجام شده است؛ امیدواریم با تخصیص و تأمین اعتبارات جدید، بخش‌های باقیمانده معابر روستا نیز در آینده نزدیک آسفالت شود بازدید معاون پیشبانی و فناوری و مدیر مراکز رشد پارک علم و فناوری لرستان از مرکز رشد واحدهای فناور شهرستان الیگودرز لرستان- قاطعه یاراحمدی به گزارش خبرنگار ابتکار به نقل از روابط عمومی پارک علم و فناوری لرستان، در راستای گسترش همکاری‌های علمی و فناورانه، دکتر سید شهاب الماسی، معاون پشتیبانی و فناوری پارک، و عبدالمجید فرح‌الجی، مدیر مراکز رشد استان، با مهندس ادوای، فرماندار ویژه الیگودرز، و جمعی از مدیران محلی دیدار و گفت‌وگو کردند. در این نشست که دکتر کشاورز، رئیس دانشگاه پیام نور الیگودرز نیز حضور داشت، ظرفیت‌های علمی، دانشگاهی و فناورانه شهرستان مورد بررسی قرار گرفت و بر گسترش تعامل میان پارک، مراکز رشد و دانشگاه‌ها در راستای برگزاری «رویداد امید» تأکید شد.دکتر الماسی در این دیدار، با اشاره به نقش پارک‌های علم و فناوری در حمایت از ایده‌های خلاق و شرکت‌های دانش‌بنیان، اظهار داشت: «الیگودرز با ظرفیت علمی و نیروی انسانی توانمند، می‌تواند به یکی از قطب‌های نوآوری در شرق لرستان تبدیل شود و پارک علم و فناوری از این پتانسیل حمایت خواهد کرد.» در همین راستا، مهندس ادوای، فرماندار ویژه شهرستان، ضمن استقبال از این همکاری‌ها، آمادگی فرمانداری را برای حمایت همه‌جانبه از طرح‌های فناورانه و تسهیل فعالیت واحدهای دانش‌بنیان اعلام کرد. پس از این دیدار، نشست شورای فناوری مرکز رشد واحدهای فناور شهرستان الیگودرز برگزار شد و طی آن، چند طرح و ایده جدید فناورانه مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت. اعضای شورا بر لزوم تقویت زیرساخت‌ها، حمایت از ایده‌های نو و تجاری‌سازی محصولات فناورانه تأکید کردند تا مسیر رشد شرکت‌های مستقر در مرکز رشد تسهیل شود. دکتر الماسی و هیئت همراه در پایان این سفر، از واحدهای فناور مستقر در مرکز رشد بازدید کردند. آن‌ها ضمن آشنایی با دستاوردهای فعالان فناور، چالش‌ها و پیشنهادهای آن‌ها را بررسی کرده و برای توسعه مرکز رشد شهرستان و حمایت از طرح‌های فناورانه دانشگاهی برنامه‌ریزی مشترکی انجام دادند. روابط عمومی شرکت ملی بخش فر آورده های نفتی منطقه ساری: قانون، عرضه مطروف و فروش مکمل سوخت را ممنوع کرد. تورج امانی مدیر شرکت ملی پخش فراورده‌های نفتی منطقه ساری، با تأکید بر نقش مردم به‌عنوان ذی‌نفعان اصلی این تصمیمات، اظهار داشت: علی‌رغم بازرسی‌ها و اطلاع‌رسانی‌های مکرر این شرکت، مردم ناظر اول و ذی‌نفع واقعی خدمات جایگاهی هستند که با نخردین مکمل‌ها و آگاهی ازخطرات ناشی از دریافت سوخت مشکوک می‌توانند پشتیبان اجرای قانون و مانع سوء استفاده‌های احتمالی برخی از جایگاه‌ها باشند. وی افزود: وظایف ما توزیع سوخت ایمن و سالم است و مطلقه ما را در خدمت‌رسانی تضمین می‌کند. فروش مکمل‌های غیراستاندارد و سوخت‌گیری در مطروف‌های ناانمن، علاوه بر خلاف قانون، بی‌احترامی به اعتماد عمومی می‌باشد.

تأکید مدیرعامل شرکت گاز مازندران بر بهره‌گیری از هوش مصنوعی در بهینه‌سازی مصرف انرژی

مدیرعامل شرکت گاز مازندران با تأکید بر نقش تحول‌آفرین فناوری‌های نو در صنعت انرژی، گفت: بهره‌گیری از هوش مصنوعی در فرآیندهای گازرسانی و مدیریت مصرف، ضرورتی اجتناب‌ناپذیر برای کاهش هدررفت منابع و ارتقای بهره‌وری در این صنعت است.

هزیر جوادی، مدیرعامل این شرکت در کارگاه تخصصی هوش مصنوعی ویژه کارکنان، با اشاره به ضرورت ارتقای دانش فناورانه در صنعت گاز، گفت: هوش مصنوعی دیگر یک انتخاب نیست، بلکه ابزاری حیاتی برای مدیریت دقیق، تصمیم‌سازی هوشمند و کاهش هدررفت منابع در صنعت گاز به شمار می‌آید. وی افزود: امروز فناوری با سرعتی چشمگیر در حال پیشرفت است و اگر از قافله آن عقب بمانیم، فرصت های مهمی را از دست خواهیم داد. همان‌گونه که در گذشته ورود ابزارهای ارتباطی و فناوری‌های نو موجب تحول در سبک زندگی مردم شد، اکنون نوبت آن است که درک و بهره‌گیری از ظرفیت‌های هوش مصنوعی را به یک مهارت سازمانی تبدیل کنیم. مدیرعامل شرکت گاز مازندران با تأکید بر تشکیل کمیته تخصصی هوش مصنوعی در این شرکت تصریح کرد: هدف از تشکیل این کمیته، شناسایی ظرفیت‌های کاربردی فناوری هوش مصنوعی در حوزه‌های مختلف از جمله بهره‌برداری، امور مالی، قرائت کنتور، طراحی شبکه و مدیریت افت فشار گاز است. ما باید با اتکا به دانش و تجربه کارکنان خود، مسیر استفاده عملی از این فناوری را در فرآیندهای کاری هموار کنیم. جوادی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به نقش هوش مصنوعی در بهینه‌سازی مصرف انرژی و کاهش هدررفت انرژی و صرف گاز در کنتور ما چندین برابر میانگین جهانی است و برای اصلاح این روند باید از ابزارهای نوین مانند تحلیل داده، پیش‌بینی هوشمند و سامانه‌های یادگیرنده بهره برد. همکاران ما در بخش بهینه‌سازی انرژی به‌خوبی در این مسیر حرکت کرده‌اند و اکنون زمان آن است که فناوری‌های هوشمند به یاری آنان بیایند.

